

Papowo Biskupie, dnia 16.07.2024 r.

Znak sprawy GK.271.1.11.2024.JK

- Wykonawcy biorący udział w postępowaniu -

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie art. 275 pkt 1 na zadanie pod nazwą: „**Budowa ogniw fotowoltaicznych z magazynami energii i zmiana sposobu ogrzewania w budynkach użyteczności publicznej**”.

A. Działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych – dalej „ustawa Pzp”, **Zamawiający, przekazuje treść zapytania dotyczącego treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ), wraz z udzieloną odpowiedzią.**

Pytania z dnia 11.07.2024 r.

1. Proszę o wskazanie istniejących lokalizacji liczników energii elektrycznej

Odpowiedź Zamawiającego:

Liczniki znajdują się w budynkach urzędu gminy, hydroforniach, świetlicach.

2. Proszę o podanie informacji jakie parametry (typ, przekrój) mają aktualnie istniejące wewnętrzne linie zasilające

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający wyjaśnia, że aktualne linie zasilające przedstawiają się następująco:

- Urząd Gminy Papowo Biskupie – 4 x 16
- Hydrofornia Jeleniec: ASX SN 4x50
- Hydrofornia Zegartowice: ASX SN 4 x 50
- Hydrofornia: Wrocławki: YAKXS 4 x 50

3. Proszę o dołączenie do dokumentacji przetargowej: ZAŁĄCZNIKA NR 3 DO PFU – INWENTARYZACJA BUDYNKU URZĘDU GMINY – RZUTY BŁĄD! NIE ZDEFINIOWANO ZAKŁADKI.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający przekazuje dodatkową (pełną) dokumentację, jaką na tym etapie dysponuje.

4. Czy instalacje elektryczne są dostosowane i zlokalizowane w obrębie montażu grzejników elektrycznych w lokalizacjach gdzie jest to wymagane?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający oczekuje, aby Wykonawca na etapie projektowania zweryfikował i ewentualnie w ramach potrzeb dostosował instalacje elektryczne.

5. Proszę o możliwość przeprowadzenia wizji lokalnej

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuści możliwość przeprowadzenia przez Wykonawcę wizji lokalnej - po uprzednim uzgodnieniu terminu z Zamawiającym. W celu odbycia wizji lokalnej Wykonawca składa wnioski do Zamawiającego (Załącznik Nr 9 do SWZ). Zamawiający wyznacza termin odbycia wizji lokalnej w terminie wskazanym we wniosku, a jeżeli nie jest to możliwe w innym wskazanym przez Zamawiającego terminie.

Pytania z dnia 16.07.2024r.

1. Czy Zamawiający dopuszcza realizację paneli PV jako montaż wyłącznie na gruncie w przypadku hydroforni Wrocławki?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza montaż paneli fotowoltaicznych zarówno na gruncie, jak i na dachu (dach jako przestrzeń dodatkowa - gdyby zaproponowana powierzchnia gruntu nie była wystarczająca do budowy generatora o wymaganej mocy).

2. Proszę o doprecyzowanie poniższego zapisu PFU „Montaż paneli fotowoltaicznych na gruncie Zestaw paneli fotowoltaicznych zostanie posadowiony na gruncie na konstrukcjach wsporczych aluminiowych lub ze stali nierdzewnej, wbijanych w grunt za pomocą kafara, wkopywanych i zalewanych cementem lub na konstrukcji wolnostojącej z obciążeniem balastowym (minimum 75 kg balastu na jeden panel). Należy zastosować konstrukcję wsporczą dwupodporową powlekaną powłoką metaliczną Magnelis lub równorzędną”

Pyt. Czy Zamawiający oczekuje zastosowania: stali nierdzewnej, konstrukcji aluminiowej oraz konstrukcji powlekaną powłoką Magnelis w jednej konstrukcji? Czy konstrukcja wsporcza ma być wbijana i następnie jeszcze dodatkowo zalewana „cementem”?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający, zgodnie z PFU, wymaga:
*"Zestaw paneli fotowoltaicznych zostanie posadowiony na gruncie na konstrukcjach wsporczych aluminiowych **LUB** ze stali nierdzewnej; wbijanych za pomocą kafara, (**LUB**) wkopywanych i zalewanych cementem **LUB** na konstrukcji wolnostojącej z obciążeniem balastowym (minimum 75 kg balastu na jeden panel). Należy zastosować konstrukcję wsporczą dwupodporową powlekaną powłoką metaliczną Magnelis lub równorzędną".*

Zamawiający zaproponował zatem dwa materiały, z których może być zbudowana konstrukcja montażowa oraz trzy sposoby montażu.

3. Czy Zamawiający przewiduje zastosowanie w lokalizacjach świetlic ogrzewania podłogowego? Jeżeli tak to proszę o zamieszczenie podstawowych wytycznych w zakresie wymaganych robót, stanu termo i hydro izolacji posadzek, zakresu robót odtworzeniowych

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie przewiduje ogrzewania podłogowego.

4. Dotyczy lokalizacji Urzędu Gminy. PFU określa że rurociągi należy wymienić z zachowaniem istniejącego trasowania. Czy Zamawiający akceptuje prowadzenie instalacji w formie natynkowej? Czy Zamawiający wymaga ich zabudowy w formie szachtów wykonanych np. z: karton-gips lub tworzywowych koryt instalacyjnych.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający wymaga aby instalacja było wykonana z zachowaniem istniejącego trasowania. Zamawiający wymaga zabudowę ich w formie szachtów.

5. Dotyczy lokalizacji świetlic. Czy Zamawiający dopuszcza prowadzenie rurociągów w formie montażu natynkowego? Czy Zamawiający wymaga ich zabudowy w formie szachtów wykonanych np. z: karton-gips lub tworzywowych koryt instalacyjnych.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający wymaga aby instalacja było wykonana z zachowaniem istniejącego trasowania. Zamawiający wymaga zabudowę ich w formie szachtów.

6. Proszę o inwentaryzację budynku Urzędu Gminy (wykaz pomieszczeń wraz z określeniem ich powierzchni)

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający w załączeniu do niniejszego pisma przekazuje inwentaryzację budynku urzędu gminy.

B. Zamawiający informuje, że powyższe pytanie oraz odpowiedź na nie staje się integralną częścią specyfikacji warunków zamówienia i będzie wiążące przy składaniu ofert

C. Jednocześnie w związku z zapytaniem Wykonawców i koniecznością udzielenia odpowiedzi oraz w związku z upływającym terminem składania ofert Zamawiający działając na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych zwanej dalej „ustawa Pzp zmienia treść Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ) poprzez przedłużenie terminu składania, otwarcia i związania oferta, tym samym ulegają zmianie zapisy dotyczące terminów, określone w rozdziale 14 i 15 SWZ, a mianowicie:

w rozdziale 14 pkt. 14.2 SWZ przed zmianą jest:

Termin składania ofert: **19.07.2024 r. godz. 09:00.**

w rozdziale 14 pkt. 14.2 SWZ po zmianie jest:

Termin składania ofert: 07.08.2024 r. godz. 09:00.

w rozdziale 14 pkt. 14.3 SWZ przed zmianą jest:

Termin otwarcia ofert: 19.07.2024 r. godz. 09:30

w rozdziale 14 pkt. 14.3 SWZ po zmianie jest:

Termin otwarcia ofert: 07.08.2024 r. godz. 09:30

w rozdziale 15 pkt. 15.1 SWZ przed zmianą jest:

Wykonawca jest związany ofertą do dnia 17.08.2024 r.

w rozdziale 15 pkt. 15.1 SWZ po zmianie jest:

Wykonawca jest związany ofertą do dnia 05.09.2024 r.

D. Dodatkowo Zamawiający informuje, o zmianie treści ogłoszenia o zamówieniu nr 2024/BZP 00415472/01 z dnia 16.07.2024 r. w sekcji VIII – procedura.

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia o zamówieniu zostało opublikowane w dniu 16.07.2024 r. w BZP.

E. W załączeniu:

- inwentaryzacja budynku urzędu gminy.

Wójt Gminy

.....
WÓJT
Maciej Pawłowski